JORNADA FINAL CIRCUITO DIPUTACION SEVILLA INVIERNO

ALCALA DE GRA., 27/4/2019

Prueba 41
27/04/2019 - 12:05

Masc., 50m Espalda

INFANTIL
Lista de salida

Serieldel

1 DOMINGUEZ SANCHEZ, Jose Angel
2 PRIETO GONZALEZ, Alvaro

3 CALVO RUIZ, Rafael

4 GUTIERREZ RODRIGUEZ, Gonzalo
ORTEGA FERNANDEZ, Enrique
SARMIENTO JIMENEZ, Jose Manuel
PIMPOLLO SANCHEZ, Carlos
MUDARRA OROPESA, Angel

0 ~NOo O

2005 A.D.N. Mairena Del Alcor
2005 Edm Umbrete

2006 C.N. Utrera

2006 C.N. Dos Hermanas
2005 E.D.M.Tomares

2005 G.N. Sevilla 2004

2005 A.D.N. Mairena Del Alcor
2005 Huevar Del Aljarafe

40.10
39.11
37.86
37.58
37.65
38.24
39.37
40.19

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.59098

Registered to Andalucia
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